……………….. (Fakültesi/Enstitüsü/Müdürlüğü/Daire Başkanlığı) İdari Personel İhtiyaç Listesi

	S.No
	Kadro Unvanı
	Adet
	Nitelik Tipi / Kodu / Nitelik Adı

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Not: Kadro Nitelik Kodları Kılavuzuna Üniversitemiz İnternet Sitesi Personel Daire Başkanlığı sayfasında Dokümanlar menüsü altında Önemli Formlar başlığından erişebilirsiniz.
